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SOTI§|CII’ — ] C 2021 (milyon TL)

Satislar Satislar
1C 2021 2020

1C 2021'de %22,2 seviyesinde

ﬁ 7.689 ﬁ 28.790 yurt ici bUyOme
6.348

22.865

Artan ev tUketimi

Online kanallarda hizianan satis
performansi

1C 2020 1C 2021

[ 3] MiGROS



Online Hizmet Kanallari

Online Siparisler Online Siparisler MUsteri
sanalmarket hemen Sayisi
1C 2021
ve —
1C 2020
MiGROS MiGROS = )
sanalmarket hemen macro:online
81 sehirde 23 sehirde 7 sehirde
30.000+ Urun cesidi ~2.500 Ur0n cesidi 13.000+ 0rin cesidi
577 magazada 127 magazada 60 magazada
30 dk icinde teslimat
=
2020
ve —
2019

Yeni Musteriler
MiIGROS
sanalmarket

4 sehirde

2.150+ Grun cesidi
Tarladan tUketiciye

dogrudan feslimat




BUuyume

Online Hizmet

Veren Magazalar
(Toplam)

Magaza Sayisi
(Toplam)

Sahs Alani
(bin m?)

ﬁ 2.330 ﬁ 706

ﬁ 1.573

1.517

*
1€ 2020 1C¢ 2021 1C 2020 1C 2021

1C 2020* 1C 2021

“ 4A 2021: 212 yeni magazada ,,

online hizmet

“ 4A 2021: 82 yeni magaza ,,

[ 5 } * Durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlari haric MiGBOS



Yatinm Harcamalari (milyon 1)

Sahslara orani (%)

Satslara orani (%)

106

539
i I

2019 2020 202171

il MGROS

llll ﬂ ""‘
Tl,{!' i) Irw" LR

1C 2020 1C 2021

“ Gebze M&S Paketleme Tesisi ,,

v' Paketleme kapasitesi: 34.000 ton/yil
v' Macrocenter, MigrosJet ve M magazalar
v Sifir plastik atik, cevre dostu

v' Yaklasik 150 kisiye istihdam MiGBOS

“H:zlandmlm1§ magaza b ijyi]mesi,,

y



Pazar Payl Gelisimi

Migros FMCG
Pazar Payi Gelisimi (%)

20 baz puan

-

17.0 17,2

o~

8,8 9.2

1C 2020 1C 2021 1C 2020 1C 2021

OToplam FMCG OModern FMCG

Kaynak: Nielsen -
[ / } Not : FMCG: Hizli Tiketim Urinleri Organize ve toplam FMCG pazarna tim gida-perakende formatlan dahildir. MIG Hos
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Konsolide Brut Kar (milyon TL)

Brut Kar
(TFRS 16 haric)

Brut Kar
1C 2021

1C 2020 1C 2021

1C 2020 1C 2021

{ Marj %26,7 %27 ,6 } { Marj %26,4 %271 }
Normallestirilmis Brot Kar* artisi: %23,0 Normallestirilmis BrUt Kar* artisi: %22,3

[ 9 } * Normallestiriimis Brat Kar = TFRS uyarinca, vade farkindaki faiz oranlannin etkisini ortadan kaldirmak icin mevcut (fiili) referans faiz oraniile hesaplanmistir MiGHOS



Konsolide FAVOK (milyon TL)

FAVOK
1C 2021

%} )

564

1C 2020 1C 2021

FAVOK

(TFRS 16 harig)
1C 2021

467
367 ﬁ

Varlik safislarinin &
pandeminin AVM'lerdeki
azaltici etkisi' : 22 baz puan

1C 2020 1C 2021

{ Marj %8.,9 7%8.8

| M

%5,8 %6,1 }

Normallestiriimis FAVOK* artisi: %14,5

[ 10 } "'Varlik satislar sebebi){_le olusan kira gelir kaybini, varlik satfislan sebebiyle artan magaza kira giderlerini ve AVM'lerdeki pandemi etkisiniicermektedir
* Normallestiriimis FAVOK = TFRS uyarinca, vade farkindaki faiz oranlannin etkisini ortadan kaldirmak icin mevcut (fiili) re ferans faiz orani ile hesaplanmistir

Normallestirilmis FAVOK* artisi: %17,7

MiGROS



Gelistiriimis Bilanco Yapisi

Briit Euro Borg (mn) Net Bor¢/FAVOK -
Net Borg¢ (mn)

E Nisan 2021 itibariyle brot doéviz
== ) banka borcu bulunmamaktadir
'E Net bor¢ pozisyonunda dnemili
+—= /) Olcude iyilesme

= 1¢ 2020 = 1¢ 2021 = 1¢ 2020 = 1¢ 2021

TFRS 16 etkisi haric

() MiGROS



Stratejik Gelismeler
& Beklentiler

— Yurt Disi Operasyonlar

— Yeni Normal Girisimleri




Ramstore Makedonya & Kazakistan Operasyonlarinin Elden Cikarnlmasi

Kuzey Makedonya

» Kuzey Makedonya operasyonlarindan ¢ikis (29.03.2021)
RamStOI'e = islem degeri: 39,2 mn EUR

Kazakistan

m Perakende operasyonlarindan gikis
HamStore ‘ = Almati'de Sirket milkiyetindeki 1 AVM ile faaliyet

1) MiGROS



Hazir Yemek Porttoyunun Zenginlestirilmesi

Hazir Yemek

Magaza: 378
Online: 192
Hemen Teslim: 122

macroacenter
/\

e\zzaMiG,
\ /

i an Giledigin yere, tapezey

V

Magaza: Loy Yemek Atélyesi Hayalet Mutfak
online: g v' 5M magazada
Hemen Teslim: 66 v Gel-Al hizmet

v' Migros Hemen

MiGROS



Yenl Ekosistem Yaratma

"':E )

PAKET TAM»I

MiGROS-UP

Mini-darkstore

. i istiraki ; :  Startup’lar ile Migros
Hizh Teslimat Flniechulghrakl 7/24 self servis konsepti P d Otomasyonu
stz 3 sehirde pilof uygulama v s birligi firsatlan v TARO Robotlar
v i 5 §
FIfEl IreTBIEN] & [ReMUIfe] S v Genc yeteneklerle is birlikleri v UrUn toplama hizi x5

/ Y .. .
dron finansman v' Problem ¢cdézmede ¢eviklik v DUsOk cevrim siresi ve isgicU maliyeti

15 ) MiGROS



1C 2021 Temel Performans Gostergeleri

Yurt ici

Satis Buyumesi

Net Satslar

7.689 TL %22 2

milyon cinsinden

FAVOK
Mariji

Net Kar

210 TL

milyon cinsinden

MiGROS



2021 Beklentileri konsolide)

= fiil

e o
Satis BUyUmesi FAVOK Marji

715-18

korundu korundu

7]

=

Magaza Acilis Hedefi

|

~170

yeni magaza

korundu

y?

Yahrim Harcamalari

|

korundu

MiGROS



Ekler

— Operasyonlar

— Finansallar




Migros'a Genel Bakis

|55 ) 2020yiinda 38.368  1.500+  %49,18
= /28,8 milyar TL ciro calisan tedarikci halka acik

7 yildir Ust Uste BIST SGrdUrUlebilirilik Endeksi’'nde yer alan tek gida
perakende sirketfi

2015 yilindan beri BiST Kurumsal Y&netim Endeksi'nde

17 yildir Ust Uste en begenilen perakendeci Wﬁ(\'(

TORKIYE'NIN
EN BEGENILEN
SIRKETLERI

2.330 mogozo

8,6 milyon hane, Money Card Sadakat Programi
13,7 milyon akfif kart

=

)

MiGROS MIGROS = . TaZE~
sanalmarket hem% macrosonline Direkt

«Ccom

Perakende sektdrinde 100'den fazla inovatif uygulama

TUrkiye'nin en buyuk et isleme tesisi MIGET
62 bin ton et isleme kapasitesi Q@

MiGROS



Satis Alani Dagilimi— 1C 2021

g 200 m? — 1.600 m?

40 m? - 3.500 m? Q 3.500 m? — 8.500 m? g 250 m? - 2.000 m?

Mmacroacenter

LI T T

Supermarketler Hipermarketler Macrocenter
%79 %17 %3
2.188 55 64 23
M
VIV : macroacenter W MiGROS
MMM 5M MIGROS o e TOPTAN ==
MiGROS jet

MiGROS



Magaza Portfoyu

31 Mart 2020

31 Mart 2021

2.188 Magaza Satig Alani Magaza Satis Alani
SiUpermarket Sayisi (bin m2) Sayisi (bin m?2)
Migros
o ?AM' . 1.209 1.002,9 1.315 1.067,7
55 Migros Jet 843 171,7 873 181,2
Hipermarket
5M 55 268,9 55 266,9
Toptan 20 11,5 23 13,4
ch,f’,fe,,,e, Macrocenter 59 41,0 64 44,1
Yurt ici Toplam 2.186 1.495,9 2.330 1.573,3
: 23 Ramstore* 16 20,9 - -
optan
Genel Toplam 2.202 1.516,8 2.330 1.573,3

[ 21 } * 29 Mart 2021 itibariyle elden cikarilmis olan durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlan haric
* 2020 yil sonunda Kazakistan'daki perakende operasyonlarndan ¢ikildi

MiGROS



Net Satislar
Satislann Maliyefi
Brut Kar
Faaliyet Giderleri
Diger Faaliyet Geliri / (Gideri)
Esas Faaliyet Kar
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler / (Giderler)
Finansman Geliri / (Gideri) Oncesi Faaliyet Kan
Finansman Geliri / (Gideri)
Surdirilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar / Zarar
Vergi Geliri / (Gideri)
Ertelenmis Vergi Geliri / (Gideri)
Surdurulen Faaliyetler Donem Net Kan / Zarar
Durdurulan Faaliyetler Donem Net Kan / Zaran
Net Donem Karn / Zaran
Dénem Kari-Kontrol GucU Olmayan Paylar
Donem Kari-Ana Ortaklik Paylan

FAVOK
FAVOK (TFRS 16 efkisi haric)
FAVOK - Kira Gideri Oncesi

6.348
-4.651
1.696
-1.396
-66
235

233
-377
-144

-32
43
-134

-132
-132
564

367
662

7.689
-5.567
2.122
-1.727
-138
258
212
469
-228
241
-57

24
209

210
210
680

467
817



Ddénen Varliklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli YOkumlGlUkler
Uzun Vadeli YOkumlGlUkler
Toplam Yukumlulukler
Ozkaynaklar

Toplam Kaynaklar

7.331
8.047
15.378
10.403
4.942
15.345
33
15.378

6.458
8.018
14.476
10.226
4.216
14.442
34
14.476



Nakit Pozisyon & Kaldiracg

TFRS 16 hari¢ TFRS 16 dahil

(Toplam mn TL)
Nakit & Nakit Benzerleri 2.483 2.345 2.483 2.345

TL 1.678 1.695 1.678 1.695

Euro 112 66 112 66
Finansal Borc 4.422 3.067 ‘ 6.929' 5.943! ‘

TL 2.005 2.733 4.513 5.609

Euro 335 34 335 34
Net Borg 1.939 722} 4.446 3598 |}
FAVOK 1.564 1.638 2.315 2.468
Net Bor¢ / FAVOK 1,2x 04x 4 1,9x 1.5x 4

[ 24 ] I Kira sézlesmelerinin akfiflestirilen maliyetleri vadeleri boyunca dahil edilmistir. MiG Hos



Hissedarlik Yapisi

Dogrudan Ortaklik Yapisi

Dolayli Ortaklik Yapis

(*): Sirket, 2018’de birlesme nedeniyle ilgili SPK tebligleri geregince kendi hisselerini satin ald.

AG Anadolu Grubu
Holding A.S.

7100,00

MH Perakendecilik
ve Ticaret A.S.

%49,18

%49,18

Migros Ticaret
AS.

BC Partners, Migros'takikalan %11,77 payint Ocak 202 1'de satmistir.

Diger Migros Ticaret A.§.*

71,64

AG Anadolu Grubu
Holding A.S.

750,00

Diger
%50,00

Migros Ticaret
AS.

MiGROS
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Surdurulebillirlik




Migros lyi Gelecek Plani

(m " iklim degisikligiyle Afik yonetimive
‘a muUcadele ddéngusel ekonomi

@ Urin bilgilerinin seffaf Kirlilikle mUcadele
\ ve hizli akis
.
> R

b ﬂ inovatif uygulamalar

-
Kaynaklarn etkin
kullanimi

A e
® insan haklarina uyum Bilinclendirme J
ve esitlik cahsmalari
/3 Yeni faaliyetler 6ncesi Biyocesitliligin
4 ;/\ cevresel etki analizi korunmasi
UrGnlerin yasam Ortak deger

déngusunun iyilestiriimesi yaratma

MiGROS




Surdurulebllirlik®

Karbon Ayak izi* Atk Yonetimi

2019: %26,6*4
(2023 hedefi gerceklestirildi)
2024 yilina kadar: %7‘

‘}‘CDP 3 kez iklim Liderleri,

2020 yiindaise Su Liderleri arasinda

2020: %24 ‘
2030 yilina kadar: %50‘

Cinsiyet Esitligi

Mevcut: %29 2019: %18

Mevcut: %22
2025 yilina kadar: %31
025 yilina kadar: %3 2023 yilina kadar: %23

(st yonetim)

2019: %163 ¢

2024 yilina kadar: %18,5 ‘
(ydnetim)

[ 28 } * 2019 yiliverileri olup, 2020 yili verileri Haziran 2021'de ac¢iklanacaktir. MiG HOS
#2019 verileri ISO 14064-3 standardina gére bagimsiz olarak dogrulanmustir.



SUrdUrUlebilirlik Uzerine Girisimler

@ Toplum Saghgi

‘ .
- Gida Israfi

Saglikh Yasam Yolculugu:
Perakende sektdérinde
dUnyada lider proje

Toplam erisim: 2,3 milyon

Hedef: Aksiyon alan
kisiler x2

MIGROS
SAGUKLIYAS&M
YOI.CUI.UGU’ o
. s \ .
— I
o ] W
‘; ;x‘- —I - | |
v v === ==
el =3
 — . 5oy = L"-!'r?‘; —
‘ \ \ )\
=

The Consumer Goods

TUrkiye'de tek perakendeci
‘10x20x30’ girisimi

+ 23 tedarikgi

2030: %504

‘g!\'e *[Ei] Gﬂ:) GlRes

(N S”wniﬁ
M o %%—5?\

FORYUMURT; Lalorraine %aﬂ )
Goostood Gongle

nnnnnnnnnnnnnnnn

10X20X30

Rejeneratif (Onarici) Tanm:

lyi Tanm Uygulamalari

Urin PortféyU:
Anadolu Lezzetleri &
Mirasimiz Yerel Tohumlar

‘Tanm Bizim Gelecegimiz’
belgesel

op2o

one planet

business for biodiversity

Cinsiyet Esitligi

Veri Seffafhigi
& Butunlugu

‘CEO Taahhidu’

'i‘ Mevcutta: %22

(Gst ybnetim)

= 2023: %23
*

(Gst ydnetim)

<
LEAD

NETWORK

D&nusUmde TUrkiye sektor
6nculigu

Barkod sisteminde:
2.400 Urin

2021: tUm UrUnler

7438750305
1 <

..................

MiGROS



Atk YOnetimi & Biyocesitlilige Katki

Gida israfiyla Micadele

J

=

GUn sonunda bozulan gidalarnn

femiziigi: 4.474 fon gida g

Gida Bagust:
2,5 milyon 6gun gida c‘,‘)

Kalan taze UrUnlerin bagisi:

&
1.120 ton gida & &

Plastik Atiklarla Mucadele

3

Plastik poset: %66 ‘

OzgUn markall Orinlerde
373 ton daha az plastik

iTU sertifikall M&S: 963.413 ton

317 noktada kontrol edilen,
%100 ITU'lu tavuk ve hindi tedarigi

MiGROS



Ek

— 2020 ve 2019 Ceyreklik Gelir Tablolar

(Yeniden dUzenlenmis rakamilar,

durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlar haric)




Net Satislar 4.846

Satislarin Maliyeti -3.511
Brut Kar 1.336
Faaliyet Giderleri -1.080
Diger Faaliyet Geliri / (Gideri) -103
Esas Faaliyet Kari 153
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler / (Giderler) -5
Finansman Geliri / (Gideri) Oncesi Faaliyet Kan 148
Finansman Geliri / (Gideri) -354
Surdirilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar / Zarar -206
Vergi Geliri / (Gideri) 0
Ertelenmis Vergi Geliri / (Gideri) -11
Surdurulen Faaliyetler Donem Net Kan / Zaran -217
Durdurulan Faaliyetler Donem Net Kan / Zaran 3
Net Donem Kari / Zarari -214

Dénem Kari-Kontrol GucU Olmayan Paylar 0

Donem Kari-Ana Ortaklik Paylari -214
FAVOK 481
FAVOK (TFRS 16 etkisi haric) 307
FAVOK - Kira Gideri Oncesi 544

* Yeniden dUzenlenmis rakamlar. Durdurulan Kuzey Makedonya operasyonlan haric

6.348
-4.651
1.696
-1.396
-66
235

233
-377
-144

-32
43
-134

-132
-132
564

367
662

5.723
-4.182
1.540
-1.186
-140
215
13
228
-371
-144

-134

-131

-131

569

390
653

6.906
-5.113
1.793
-1.494
-74
225

225
-330
-105

44
-143
-144
144

539

345
640

684
498
785

638
430
769

5.912
-4.420
1.492
-1.233
-158
101
-45

56
-390
-334

-324

-319

-319

498

309
589

7.927
-5.966
1.961
-1.603
-129
229
-14
215
-242
-27
-62
-36
-125

-125
-125
612

396
753



Yasal Uyari

Migros Ticaret AS. (“Sirket”) bu aciklamayi isleri, faaliyetleri ve mali sonuclan hakkinda bilgi vermek amaciyla hazirlamistir. — - . =

Bu oc;lklomodokl bilgi; gincelleme, revizyon ve degisiklige tabidir. Harici kaynaklardan alinmis belirli bilgileri iceren bu aciklamadaki bilgi kapsamli degildir ve bagimsiz olarak dogrulanmamisiir. Bu aciklamada yer
alan ngi bir amacla istinat edilemez ya da eksiksiz olduguna dair varsayimlarda bulunulamaz. Sirket; bagl ortakliklarn ya da danismanlar, memurlari, calisanlar ya da acenteleri farafindan bu
clklamanin herhangi bir revizyonunda veya herhangi bir ilgili tarafa ya da danismanlarina verilen ya da verilecek olan herhangi bir yazill ya da sézIU bilgide yer alan bi
UgU ya da guvenilifigi konusunda, agik ya da zimni, hicbir beyan ya da garanti vermemektedir. Dolandificilik duru Y haricinde, hicbir sorumluluk ya da yUkimlGlok kab
orusler icin tUm yukUmluluk haric tfutulmaktadir). Bu bilgi ya da gorusler icin hicbiri farafindan higbir yOkUmlUlUk kabuledilmet I bu bilgilere ya da gorUslere istinat edilmemel

alan herhangi bir yanlis beyan ya da eksiklik ya da hata ya da dogrudan ya da dolayl olarak bu agiklama ya da igeriginin n kaynakl herhangi bir zarardan 6t0r hicbir Sor

Igede yer alan bilgiler ve gorusler bu aciklama tarihi itibariyle verilmektedir ve herhangi bir bildirimde bulunmadan degjistirile

Mevcut oltjugu olgude‘]gklomodo yer alan sektdr, piyasa ve rekabeftci pozisyon verileri resmi ya da ucun‘cu sahis kaynaklardan gelmektedir. UcUncU sahis yayinlari, ¢calismalar ve arastirmalar genel
olarak, burada yer alan Verilerin givenilir olduguna inanilan kaynaklardan alindigini bildirmekle beraber bu verilerin dogrulugu ya da tamiigi konusunda herhangi aranti verilmemektedir. Sirket bu yayinlarin,
calismalarin ve ardstirmalarin her birisinin itibarl bir kaynak tarafindan hazirlandigina inaniyor O&J da, burad lan verileri bagimsiz olarak dogrulamamistir. Ayrica, bu aciklamada yer alan belirli sektor, piyasa ve
rekabetci pozisyenaverileri Sirketin kendi dahili arastirmasindan ve Sirketin faaliyet gostermekte®old iyas Sirket yonetimi bilgisi ve deneyimine dayali tahminlerden kaynaklanmaktadir. Sirket bu arastrma ve
tahminlerin makul ve guvenilir olduguna inanmakla beraber, bunlar ve bunlarin temelini olugtu\v_ n meto er ile varsayimlar dogruluk ve tamlik acisindan bagimsiz bir kaynak tarafindan dogrulanmamistir ve
bildirimde bulunulmaksizin degistirilebilir. Buna goére, bu acik yer alan sektor, piyasa ya da tekabetci pozisyon verilerine 10zumsuz yere istinat ediimemelidir.

aktiviteleri ile istigal etmekiicin davet veya tesvik niteligi Togfmomoldodlr Ozeliikle bu dokUman, Sirketin herhangi bir menkul kiymetini satmak
asl ya da taa xn yapilan bir davet ya da bu yénde herh bir‘teklif teskil etmedigi ya da bdyle bir davet veya teklifin bir
agitiyor olmasi rs sme ya d}u yatir r’on #&Q}-

Bu belge potansiyel alicilara yonelik degildir ve finansal fesvik
ya da ihrag etmekle ilgili herhongl bir teklif, menkul kiymetlerin

parcasini ol | belge ya da herhangi bir parcasi ya i cglu maz ya da herhangi bir sézlesme ya da YGTII’Im kar glantil
olarak b ez. Bu dokUman igindeki bilgi, beyan ve goérUsler Sirke liger f|nofmenkul kiymetleri ile Tigil e vey eskil etmez. ;
) o ¥ / 1 ‘)’.\ 1. O
I" Bu aciklamanin igeri irlesik Krallk Mali Hizmetler ve Piyasalar Yasasi 2000 anlami ¢e | : ili bi ﬁi dan onaylanmamistir.
Birlesik Krallik'ta, bu aciklama Mali Hizmetler ve Piyasalar Yasasi 2000 (Mali Gelisim) Ge C 005;!19;( profesyonelleri ek net degerli vb.) maddeleri kapsamina girdigine inanilan
kisilere ya da bu aciklamanin yasal olarak dagitilabilecegdi diger kisilere dagitilacaktir: ! ik Kra nlrlorl disinda ancak Uzenlemelere gore larak dagitilan kisilere saglanmaktadir. Yasal

olarak bu sunumun dagitilmadig kisiler bu aciklamayi derhal Sirkete iade etmelidirler ves

i _Icmo‘do yer alan bilgilere gére hareket etmemeli ya da lgilere gbvenmemelidirler. Bu sunumu okuyan
veya Sirketin dizenleyecedi ilgili toplantiara, telefon gérismelerine katlan ve dinleyen herbir Kisi'

n yasal olarak kendisine saglandigini teyit, garanti ve beyan etmis saylmaktadir.

Bu aciklama,/bunlarlasinirl olmaksizin, Tork perakende sektérl ve Turk ekonomisinde Sirketin planlari, amagclari, hedefleri, stratejileri, gelecek donem operasyonel performans ve beklenen gelismelerle ilgili olabilecek
“ileriye donuk beyanlar” icermektedir. Bu ileriye donUk beyanlar, “beklemek”, “tahmin etmek®, “inanmak”, “niyet etmek”, “plan”, “6ngdérmek”, “olabilir’, “olacak™, “olur”, “olmal”, “devam etmek”, “ummak” gibi
kelimeler ve benzeri ifadeleri icermektedir; ancak bu ifadeler bu aciklamalarn belilemenin tek yolu degildir. Bu ileriye dénik beyanlara kosullarin ya da Sirketin fiili sonuglarinin, performansinin ya da basarilannin, bu
pbeyanlar ile acik ya da zimni olarak ifade edilewelecekfeki kosullardan, sonuclardan, perforl}nonsfon ya da basarilardan farkl olmasina neden olabilecek riskleri, belirsiziikleri ve diger faktorleri icermektedir. S6z
U riskler ve belirsizlikler, digerleri yanis e“)mlde yavaslama, sektérde konsolidasyon, tUketici talebi ve rekabetci fiyatlandirma ve ckhvnelen icermektedir. Fiili sonuclarn, beklentilerden énemli dlctde farklilik

eyecegi konusunda bir ngenc&onusu degildir ve bu nedenle, okuyanlar bu beyanlara [Uzumsuz yere istinat etmemeleri kol da uyariimaktadirlar. Bu aciklamada yer alan herhangi bir ileriye donUk
Irlandigi tarih itibariyle gecerlibilgiler vermektedir ve Sirket beyanin yoplldlgl tarinten sonra olusan kosullar ya da olaylari yonsﬁ ya beklenmeyen olaylarin meydana gelmesini yansitmak Uzere ileriye
nlar gincelleme yGkimlOlogind Ustlenmez. Sirketi etkileyen belirsizlik v irketin gincel faaliyet raporlarinda ve IM! bildirdigi aciklamalarinda aynca belirfilmektedir.

yer alan hikormlerin baglayici oldug &imis sayilirsiniz.
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Bu aciklamay ve sunumu okuyarak veya Sirketin dUzenIeyecedfflgili toplantilara, felefon gérismelerine katilarak veya dinleyerek, )




